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Funko POP! Football NFL Red Skins -
Robert Griffin III 08

Cena 250,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Football NFL Red Skins - Robert Griffin III 08

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.
Figurka z 2014 roku.

Football NFL Red Skins - Robert Griffin III

Typ produktu: Funko POP!

National Football League – największa zawodowa liga futbolu amerykańskiego, złożona z 32 zespołów. Liga powstała w roku 1920, jako
American Professional Football Association i zmieniła nazwę na obecną dwa lata później.

Robert Lee Griffin III (ur. 12 lutego 1990 r.), pseudonim RG3 lub RGIII, jest rozgrywającym w futbolu amerykańskim dla Kruków z Baltimore
National Football League (NFL). Grał w piłkę nożną w college'u w Baylor, gdzie zdobył Trofeum Heismana 2011. Został powołany w pierwszej

rundzie NFL Draft 2012 (drugi ogólny projekt) przez Waszyngtońskich Redskinsów, którzy wymienili się, aby go wybrać. Griffin miał udany sezon
debiutancki z Redskins, ustanawiając rekordy w najwyższej ocenie przechodniów i najwyższym stosunku przyłożenia do przechwycenia przez

rozgrywającego debiutanta oraz prowadząc Redskins na szczyt swojej dywizji i ich pierwszy występ w playoff od pięciu sezonów. Wygrał nagrodę
NFL Offensive Rookie of the Year 2012 i został nominowany do Pro Bowl 2013, choć nie mógł wziąć w nim udziału z powodu kontuzji kolana,

której doznał pod koniec sezonu. Griffin odniósł mniejsze sukcesy podczas swojej kolejnej kadencji z Redskins, ponieważ był nękany kontuzjami i
słabymi wynikami. Po wstrząsie mózgu w 2015 roku, Griffin został zastąpiony przez Kirka Cousins'a, który rozpoczął resztę sezonu. Griffin został

zwolniony przez drużynę po zakończeniu sezonu, a wkrótce potem podpisał kontrakt z Cleveland Browns. Jego kadencja z Brownami była
również nękana kontuzjami, a następnie został zwolniony po jednym sezonie. Po spędzeniu całego sezonu 2017 jako wolny agent, Griffin

podpisał kontrakt z Krukami w 2018 roku.
 

Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

wysokość 10 cm

szerokość 8 cm

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.
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Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.
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